
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 3 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 26 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Telekonference, 24. 2. 2021; čas jednání 18:00 – 20:35 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, O. Birčáková, M. Maršner, J. Emmer, P. 

Schröfel (od 18:15) 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 2. 2. 2021 
3) Soutěže ČMSHb (nové informace) 
4) Dokumentace ČMSHb 
5) Mediální podklady 
6) Náborové projekty 
7) Ekonomika náležitosti 
8) Různé 
9) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 2. 2. 2021 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 2. 2. 2021 bez připomínek. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek informoval o plnění úkolů z minulého zasedání Předsednictva.  
 
3) Soutěže ČMSHb (nové informace) 
M. Hušek informoval o aktuálním stavu možného dokončení hokejbalové sezóny 2020/2021. 
Konstatoval, že Ministerstvo zdravotnictví zatím neodpovědělo na žádost o udělení výjimky pro 
Extraligu hokejbalu. Připravená varianta dokončení sezóny číslo 1 je v tuto chvíli z časových důvodů 
nerealizovatelná. Varianta číslo 2 je ve vážném ohrožení. LK ČMSHb bude připravovat další možné 
varianty v návaznosti na vládní opatření. 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu Úseku soutěžního hokejbalu k aktuálním informacím. 
 

M. Komárek informoval o komunikaci s Národní sportovní agenturou ohledně podané žádosti o 
výjimku na Ministerstvo zdravotnictví. 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu pracovní skupiny pro restrukturalizaci soutěží v důsledku 
dopadu pandemie COVID-19 na hokejbalové soutěže. 
 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 3 

4) Dokumentace ČMSHb 
P. Schröfel se připojil k jednání v 18:15 
 

M. Komárek informoval o přípravě dokumentů – Směrnice pro řízení dokumentace a Pracovní řád 
ČMSHb. 
 

Předsednictvo schválilo Směrnici pro řízení dokumentace 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

Předsednictvo schválilo Pracovní řád ČMSHb 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 1 zdržel se (M. Chovančík), přítomno 7 

 

M. Komárek, O. Birčáková a T. Březina informovali o přípravě novely Stanov a Organizačního řádu 
ČMSHb. Předsednictvo o předložených materiálech diskutovalo. Závěry z diskuze budou zapracovány 
do připravovaných dokumentů. 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí podklady k novelizaci Stanov. 
Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o přípravě Organizačního řádu ČMSHb. 
 
5) Mediální podklady 
P. Schröfel informoval o přípravě mediálních projektů. Předsednictvo v rámci diskuze navrhlo úpravy 
a doplnění, které P. Schröfel do své zprávy zapracuje. 
 

Předsednictvo vzalo zprávu o přípravě mediálních projektů na vědomí. 
 
6) Náborové projekty 
M. Komárek informoval o přípravě jarní Náborové akce. Předsednictvo vzalo jeho zprávu na vědomí. 
 
7) Ekonomické náležitosti 
M. Komárek představil východiska pro přípravu rozpočtu na rok 2021. Přesná výše dotačních 
prostředků o Národní sportovní agentury zatím není známa. Připravovaný rozpočet pracuje s 90 % 
dotačních prostředků minulého roku. 
 
8) Různé 
O. Birčáková informovala o přípravě úpravy sportovního kalendáře ISBHF s ohledem na celosvětovou 
pandemii nemoci COVID-19. 
 

M. Komárek informoval o interním webináři s Viktorem Kufsteinem pro manažery rozvoje na téma 
„Jak efektivně komunikovat“. Předsednictvo vzalo na vědomí, že Metodická komise připraví další 
interní webináře pro funkcionáře svazu. 
 

Předsednictvo změnilo termín zpracování úkolu pro vedoucího úseku MaM pro doplnění 
ekonomických podkladů v jednotlivě rozvedených bodech včetně přehledu smluvně potvrzených 
příjmů z marketingu pro rok 2021, na 16. 3. 2021. 
 

9) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 24. 2. 
2021 a v čase 20:35 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční prostřednictvím 
telekonference, v úterý 16. 3. 2021 od 18:00 hod. 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 3 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 24. 2. 2021 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 

• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání Předsednictva 
• zprávu Úseku soutěžního hokejbalu k aktuálním informacím 
• zprávu pracovní skupiny pro restrukturalizaci soutěží 

• podklady k novelizaci Stanov 
• informaci o přípravě Organizačního řádu ČMSHb 
• zprávu o přípravě mediálních projektů na vědomí. 

• informace o hospodaření a přípravě rozpočtu ČMSHb pro rok 2021 
• informaci Metodické komise o přípravě interních webináře pro funkcionáře svazu 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 2. 12. 2020 
• Směrnici pro řízení dokumentace 

• Pracovní řád ČMSHb 
 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 

 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (4/23) připravit návrh aktualizovaných Stanov na základě podnětů z diskuze Předsednictva 
T: 16. 3. 2021 – aktualizovaný termín 
Z: M. Komárek, O. Birčáková, T. Březina 
 

• (1/24) doplnit ekonomické podklady v jednotlivě rozvedených bodech včetně přehledu 
smluvně potvrzených příjmů z marketingu pro rok 2021 

T: 16. 3. 2021 – nový termín 
Z: P. Schröfel 
 

• (1/26) zapracovat podněty z diskuze Předsednictva do dokumentu o přípravě mediálních 
projektů     T: 16. 3. 2021 

Z: P. Schröfel 
 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

